平成24年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日）

修正の理由
売上高につきましては、東日本大震災により大きな打撃を受け、経済活動に深刻な影響を及ぼし、また、福島原発事故に
よる電力供給の問題や風評被害などにより先行き不透明な状況でのスタートでありましたが、節電計画等があったものの
計画停電が実施されない等、消費者の購買意欲の低下も小幅にとどまり当初予想を上回る結果となる見込みであります。
利益面につきましては、前期に実施致しました店舗の改装及び新規出店もなかったことから、大幅な経費削減が見込ま
れ、営業利益、経常利益、四半期純利益のいずれも前回発表予想を上回る見通しであります。

なお、通期の業績予想につきましては、社会情勢を考えますと当社事業を取巻く環境が極めて不透明であり厳しくなると予
想されますが、現時点では前回発表の業績予想数値において特段の修正はありません。
今後修正を必要と判断した場合には、速やかに公表いたします。

（注）上記予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであります。実際の業績は、今後
の様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上

平成23年11月2日
各 位

上場会社名 株式会社銀座ルノアール
代表者 代表取締役社長 小宮山 文男
（コード番号 9853）
問合せ先責任者 専務取締役管理本部長 猪狩 安往
（TEL 03-5342-0881）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年５月12日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 2,857 10 22 13 2.18
今回修正予想(B) 2,964 148 154 61 10.03
増減額(B-A) 107 138 132 48
増減率(%) 3.7 ― 600.0 369.2
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

2,998 66 70 △46 △7.63